2025 年 12 月吉日

公認コーチ４受講者 各位

公益財団法人 日本テニス協会

      アカデミー委員会

                            委員長  植田 実

「２０２５年度公認コーチ４講習会」について

 拝啓 師走の候、時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。

平素は当協会事業に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。この度は、標記の講習

会につきまして、別紙、開催要項をご送付させて頂きます。何とぞご確認頂きご出席賜

わりますようどうぞ宜しくお願いいたします。

つきましては、準備の都合上お手数ですがご出欠を、１２月１９日（金）までにご返

答下さいますよう何とぞ宜しくお願い申し上げます。

今回の出欠確認において、JTA メンバーシップ ID の入力を必須としております。JTA

メンバーシップは、現在研修会の参加申込等にて使用しております。また、今後更新ポ

イントの管理等にも利用する予定となっています。従いまして、有資格者の方全員の、

ご登録を目指しています。JTA メンバーシップへの会員登録がお済みでない方は、以下

を参考にご登録をお願いいたします。お手数おかけしますが、ご協力をお願いいたしま

す。

敬具

【出欠確認入力フォーム】

https://forms.office.com/r/8fXJtVbFYM

※ご欠席される場合でも JTA メンバーシップ ID の入力は

必須となっています。よろしくお願いいたします。

＜JTA メンバーシップへの会員登録＞

URL:https://jta-membership.jp/login

上記URL 画面の「会員登録」にて手続きをお願いします。

参考：JTA メンバーシップ会員登録マニュアル

https://jta-membership.nf-support.jp/member/manual/manual-

365/

※カンファレンスや全国テニス指導者講習会等の参加などで、すでにログインされたことのある

方は会員登録済みです。

以上

https://forms.office.com/r/8fXJtVbFYM
https://jta-membership.jp/login
https://jta-membership.nf-support.jp/member/manual/manual-365/
https://jta-membership.nf-support.jp/member/manual/manual-365/